PAGE
2

ПРОЕКТ
Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань

	О внесении изменений в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 11.11.2020 № 192-49/кс-2020 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для Муниципального унитарного предприятия «ЖКХ (Инженерные сети)» на 2021 год»

В целях устранения технической ошибки Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 11.11.2020 № 192-49/кс-2020 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для Муниципального унитарного предприятия «ЖКХ (Инженерные сети)» на 2021 год» следующие изменения:

в графе 4 таблицы слова «с 01.01.2021 по 30.06.2021» заменить словами
«с 01.07.2021 по 31.12.2021»;
в графе 5 таблицы слова «с 01.07.2021 по 31.12.2021» заменить словами
«с 01.01.2021 по 30.06.2021».
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель

А.С.Груничев

Согласовано:

Заместитель председателя
    Л.В.Хабибуллина

Начальник юридического отдела

              Н.В.Царева

Начальник отдела регулирования

и контроля тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения                                                                 Н.Р.Белалеева